ab illicitis amoribus pudicitie contemplatio, non deformitatis arceret aspectio; si castitas non coactis sed indicatis jejuniis testimonium voluntatis eriperet; etenim nulla savior potest mortalibus pestis evenire, quam hæc res, quæ quidem desideria huiusmodi non solet de sensibus humanis auferre, sed factum; id est, non mentem ab scelere prohibere, sed corpus ab opere; non reprimere jubentis imperium, sed tollere famulantis obsequium. Manet igitur causa peccati, cum vel præsto etiam si posset non subiret. Dicitis leges vos & iudicia non habere, literis non studere, misericordiam neque petere neque tribuere. Omnia hæc enim mortuis constat vos habere communia; quibus ut facultas sentiendi non suppetit, ita voluntas fruendi sublata est; rationibus nobis, id est, rationalibus hominibus, qui nullius inedia lege perstringi-

mur,

93. a. 9. dulces, f. dulce.
 93. b. 27. edita est, f. ea est.
 94. a. 19. cum homine est, f. cum homine est commune.
 94. b. 5. suscipitis, f. suspicitis.
 94. b. 13. horrenda, f. horrida.
 95. a. 5. tribuistis, f. tribuitis.
 97. b. 6. felicissimos, f. infelicissimos.
 97. a. 13. tenentur, f. eximuntur.
 97. b. 15. invidere, f. invident.
 98. a. 14. pro vestibus, f. sub vestibus.
 98. b. 3. amittere, f. admittere.
 98. b. 13. dicere, f. maledicere.
 98. b. 24. vocari, f. invocari.
 100. a. 27. exquiritur, f. acquiritur.
 100. b. 13. vestiri, f. vestire.
 100. b. 20. negotiationem, f. negotiatione.
 100. b. 25. aut, f. an.
 101. a. 2. vos, f. vobis.
 101. a. 16. sola, f. solz.
 101. a. 22. officium, f. officium.
 101. b. 4. indicatis, f. indictis.
 101. b. 24. feniendi, f. sumendi.
 102. a. 11. suadere, f. succedere.
 102. a. 16. raptatur animorum, f. fit raptatus animorum, vel, raptatur animus.

F I N I S.